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Ibuprom RR max 400 mg x 24 tabletki ból, gorączka
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

US PHARMACIA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Ibuprom RR MAX 24 tabletki 
ibuprofenum 400mg tabletki powlekane

Opis produktu:
Ibuprom RR Max to produkt leczniczy do stosowania w bólu (ostrym, łagodnym, umiarkowanym) różnego pochodzenia, jak np. ból
głowy, zębów, stawów, w nerwobólach, a także w gorączce. Ibuprom RR Max wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne i
przeciwgorączkowe.

Skład:
1 tabletka zawiera:

substancję czynną: ibuprofen 400 mg,

substancje pomocnicze to: rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, skrobia żelowana, utwardzony olej
roślinny, krospowidon, talk, krzemionka koloidalna bezwodna, otoczka tabletki: alkohol poliwynylowy (E 1203), makrogol 3350
(E1521), tytanu dwutlenek (E 171), talk (E 553b), mieszanina glinu potasu krzemianu (E 555) i tytanu dwutlenku (E 171), wosk
Carnauba. Skład tuszu do nadruku: szelak glazura ok.45% (20% estryfikowana) w etanolu, tytanu dwutlenek (E 172), glikol
propylenowy (E 1520), alkohol izopropylowy, amonowy wodorotlenek 28% (E 527), symetykon.

Dawkowanie:

Plik wygenerowano: 01-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekakrokus.pl


 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Ibuprom RR Max stosuje się doustnie.

Produkt leczniczy należy stosować krótkotrwale i doraźnie.

Dłuższe stosowanie (powyżej 3 dni) należy skonsultować z lekarzem.

Młodzież powyżej 12 lat, osoby dorosłe: 1 tabletka co 4-6 godzin.

Nie stosować więcej niż 3 tabletki na dobę (1200 mg ibuprofenu).

Ciąża i karmienie piersią:
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek jest przeciwwskazany w trzecim trymestrze ciąży.

Wskazania:
ostry ból o łagodnym / umiarkowanym nasileniu (bóle pooperacyjne, kostne, migrenowe, menstruacyjne),

ból różnego pochodzenia - bóle zębów, głowy, nerwobólów, stawów,

gorączka (w przebiegu chorób infekcyjnych jak przeziębienie / grypa).

Działanie:
Ibuprom RR Max zawiera ibuprofen, który należy do grupy NLPZ. Ibuprofen wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne i
przeciwgorączkowe. Łagodzi dolegliwości bólowe - mięśniowe, stawowe, kostne, migrenowe i menstruacyjne. Zmniejsza również
gorączkę.

Przeciwwskazania:
Kiedy nie stosować leku Ibuprom RR Max:

w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na ibuprofen, inne NLPZ (niesteroidowe leki przeciwzapalne),

jeśli w przeszłości wystąpiła nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy, inne leki przeciwzapalne (objawy - katar, pokrzywka,
astma oskrzelowa),

jeśli występuje czynna (lub występowała) choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy,

w przypadku występowania niektórych schorzeń jak: ciężka niewydolność wątroby, ciężka niewydolność nerek, ciężka
niewydolność serca,

w przypadku stosowania innych NLPZ, w tym inhibitorów COX-2,

w okresie III (trzeciego) trymestru ciąży,

w skazie krwotocznej.
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Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek Ibuprom RR Max może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niezbyt często (u 1 do 10 na 1000 pacjentów):

ból głowy, niestrawność, ból brzucha, nudności, pokrzywka, świąd.

Rzadko (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów):

biegunka, wzdęcia, zaparcia, wymioty, zapalenie błony śluzowej żołądka, zawroty głowy,

bezsenność, pobudzenie, drażliwość i uczucie zmęczenia,

obrzęki wynikające z zaburzeń nerek i dróg moczowych.

Bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 na 10 000 pacjentów):

smoliste stolce, krwiste wymioty, wrzodziejące zapalenie błony śluzowej jamy ustnej, zaostrzenie zapalenia okrężnicy i choroby
Crohna,

choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy, krwawienie z przewodu pokarmowego i perforacja, czasem ze skutkiem
śmiertelnym, szczególnie u osób w podeszłym wieku,

w pojedynczych przypadkach opisywano: depresję, reakcje psychotyczne i szumy uszne, jałowe zapalenie opon mózgowo-
rdzeniowych, zmniejszenie ilości wydalanego moczu, obrzęk, ostra niewydolność nerek, martwica brodawek nerkowych,
zwiększenie stężenia sodu w surowicy (retencja sodu),

zaburzenia czynności wątroby, szczególnie podczas długotrwałego stosowania,

nieprawidłowości morfologii krwi,

rumień wielopostaciowy, zespół Stevensa-Johnsona, toksyczne martwicze oddzielanie się naskórka,

ciężkie reakcje nadwrażliwości takie jak: obrzęk twarzy, języka i krtani, duszność, tachykardia – zaburzenia rytmu serca,
hipotensja – nagłe zmniejszenie ciśnienia tętniczego krwi, wstrząs; zaostrzenie astmy i skurcz oskrzeli,

u pacjentów z istniejącymi chorobami autoimmunologicznymi podczas leczenia ibuprofenem odnotowano pojedyncze przypadki
objawów występujących w aseptycznym zapaleniu opon mózgowo-rdzeniowych takie jak sztywność karku, ból głowy, nudności,
wymioty, gorączka, dezorientacja.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed
przyjęciem leku.

Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Trzeba zachować ostrożność jeśli u pacjenta stwierdzono toczeń rumieniowaty oraz mieszaną chorobę tkanki łącznej, objawy
reakcji alergicznych po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego, choroby układu pokarmowego oraz przewlekłe zapalne choroby
jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego, chorobę Leśniowskiego i Crohna), nadciśnienie tętnicze i (lub) zaburzenie czynności
serca, zaburzenia czynności nerek, zaburzenia czynności wątroby, zaburzenia krzepnięcia krwi, czynną lub przebytą astmę
oskrzelową lub objawy reakcji alergicznych w przeszłości; po zażyciu leku może wystąpić skurcz oskrzeli.
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Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Lek Ibuprom RR Max może wchodzić w interakcje z:

innymi niesteroidowymi lekami zapalnymi

lekami o działaniu przeciwzakrzepowym

lekami obniżającymi ciśnienie krwi,

lekami moczopędnymi,

kortykosteroidami, metotreksatem, litem, zydowudyną.

Podmiot odpowiedzialny:
USP Zdrowie

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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